

Årsredovisning

för

Kåtavikens Servicecenter AB

556804-4779

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruva Bektesevic, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen för Kåtavikens Servicecenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver verksamhet med försäljning av främst livsmedel och tobaksvaror samt ansvarar för driften av stugbyn/husvagnscampingen i Kåtaviken inom Storumans kommun. Företaget bedriver även handel med begagnade entreprenadmaskiner och fordon.

Företaget har sitt säte i Storuman.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i slutet av räkenskapsåret upphört med tobaksförsäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 573	7 781	2 509	6 838
Resultat efter finansiella poster	453	160	175	-41
Soliditet (%)	51,9	36,5	61,9	57,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med 113%, det beror främst på ökad försäljning av varor men även av maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	875 087	96 079	1 021 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 079	-96 079	0
Årets resultat			353 421	353 421
Belopp vid årets utgång	50 000	971 166	353 421	1 374 587

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	971 165
årets vinst	353 421
	1 324 586
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 324 586
	1 324 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 573 142	7 781 382
Övriga rörelseintäkter		51 159	134 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 624 301	7 915 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 763 323	-6 420 732
Övriga externa kostnader		-646 457	-608 400
Personalkostnader	2	-741 718	-680 838
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 836	-9 991
Övriga rörelsekostnader		-5 137	-33 278
Summa rörelsekostnader		-16 165 471	-7 753 239
Rörelseresultat		458 830	162 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 536	-2 643
Summa finansiella poster		-5 528	-2 643
Resultat efter finansiella poster		453 302	160 074
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 500	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		-6 500	-38 000
Resultat före skatt		446 802	122 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 381	-25 995
Årets resultat		353 421	96 079

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	3 819
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	5 017
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	721 288	705 797
Summa materiella anläggningstillgångar		721 288	714 633
Summa anläggningstillgångar		721 288	714 633
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 703 936	1 541 810
Summa varulager		1 703 936	1 541 810
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	69 500
Övriga fordringar		29 979	118 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 130	18 019
Summa kortfristiga fordringar		45 109	205 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		687 138	1 048 370
Summa kassa och bank		687 138	1 048 370
Summa omsättningstillgångar		2 436 183	2 796 067
SUMMA TILLGÅNGAR		3 157 471	3 510 700

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		971 165	875 086
Årets resultat		353 421	96 079
Summa fritt eget kapital		1 324 586	971 165
Summa eget kapital		1 374 586	1 021 165
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		332 500	326 000
Summa obeskattade reserver		332 500	326 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		556 370	556 370
Summa långfristiga skulder		556 370	556 370
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 810
Leverantörsskulder		331 035	915 027
Skatteskulder		56 131	23 276
Övriga skulder		487 995	610 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 854	55 325
Summa kortfristiga skulder		894 015	1 607 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 157 471	3 510 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader på annans mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	132 366	132 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 366	132 366
Ingående avskrivningar	-128 547	-124 576
Årets avskrivningar	-3 819	-3 971
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 366	-128 547
Utgående redovisat värde	0	3 819

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	440 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-440 000
Försäljningar/utrangeringar	0	380 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 100	89 455
Försäljningar/utrangeringar	0	-49 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 100	40 100
Ingående avskrivningar	-35 083	-78 418
Försäljningar/utrangeringar	0	49 355
Årets avskrivningar	-5 017	-6 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 100	-35 083
Utgående redovisat värde	0	5 017

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	705 797	705 797
Inköp	15 491	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	721 288	705 797
Utgående redovisat värde	721 288	705 797

Kåtaviken 2024-01-25

Ruva Bektesevic
Ruva Bektesevic
Styrelseledamot